－ 1 －

固定资产投资项目代码：

310112MABTUW4A120221D3101002

项目编号：202251000826

上海市闵行区规划和自然资源局文件

沪闵规划资源许建变〔2024〕95 号

—————————————————

关于变更闵行区吴泾镇紫竹科学园区

MHPO-1004 单元 08A-03Ab 地块新建项目

《建设工程规划许可证》的决定

上海象商房地产开发有限公司：

你单位填报的 20240919151359《上海市<建设工程规划

许可证>变更申请表》及所附的有关文件、图纸、资料收悉。

该项目经我局以沪闵规划资源许建〔2022〕265 号文核

发沪闵建(2022)FA310112202201055《建设工程规划许可

证》。现你（单位）申请对地下分类表进行变更。

经审核，根据《中华人民共和国行政许可法》、《中华

人民共和国城乡规划法》、《上海市城乡规划条例》和本市

－ 2 －

城乡规划管理有关规定，我局准予变更下列内容：

1、本次调整不涉及建设内容的变化，仅更正地下面积

分类表信息。

本次变更仅限于上述内容，其它部分均以原核发建设工

程规划许可证及附图为准，变更部分详见变更后的图纸。建

设单位在取得本变更决定后，应及时按规定办理后续手续，

并告知相关单位。

上海市闵行区规划和自然资源局
签章专用位置

2024 年 9 月 26 日

抄送:

上海市闵行区规划和自然资源局 2024 年 9 月 26 日 印发

		2024-09-26T14:47:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。